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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M48317301O

2. Data e Regjistrimit 17/09/2024
3. Emri i Subjektit SINTEKNA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lac   Laç, Kurbin Zona Kadastrale 2364 me Nr. 
Pasurie 3/388+1-2. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Krijimi, promovimi, zhvillimi, planifikimi dhe koordinimi i 

aktiviteteve të kërkimit dhe zhvillimit, inxhinierik dhe 
elektronik në mënyrë të vetme dhe/ose për llogari të tretëve 
të produkteve dhe/ose metodologjive të reja, përfshirë 
realizimin e testeve të produkteve kozmetike, të produkteve 
nutraceutike, të produkteve për përdorim bujqësor, të 
kafshëve dhe veterinare si në nivel lokal ashtu dhe në 
distance, produkteve dhe/ose metodologjive që kanë të bëjnë 
me komunikimin, përfshirë realizimin e portaleve dhe faqeve 
të internetit ose të ngjashme në fushën e WEB-it sipas 
udhëzimeve të klientëve të saj, aktivitetet editoriale, 
redaktimin, shtypjen dhe shpërndarjen e botimeve, letrave, 
buletineve, periodikëve, gazetave . Depozitimi I patentave 
kombëtare dhe ndërkombëtare për rezultatet e arritura në 
mënyrë të vetme duke mbajtur të drejtën për të dhënë licenca 
të përdorimit për të tretët për këto rezultate, dhe për të arritur 
këto rezultate mund të angazhohet me burime të caktuara 
kombëtare dhe ndërkombëtare. Kryerja e operacioneve 
tregtare, industriale dhe financiare, të lëvizshme dhe të 
palëvizshme. Blerja e pasurive të patundshme për përdorim 
si zyra, akomodim ose laboratore kërkimi dhe prodhimi), 
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duke lëshuar gjithashtu garanci, avale dhe çdo garanci tjetër 
të përgjithshme, dhe, në kufijtë e ligjit, marrjen e kredive, si 
fondi ashtu dhe hipotekare, si me individë ashtu dhe me 
institucione publike.
Lindita Jushaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/09/2024                Deri: 12/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LinditaJushaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SINTEKNA
E-Mail: Ljushaj@gmail.com  
Telefon: 0686066595  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-359730-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D59F2A-0C91-4911-AC7A-1E28884C0CE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B2F75A-1FFD-4D30-8C34-2B0EED547431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A35D460-54B8-4384-98E0-8D758356D333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C865355A-B8F8-4EF4-B686-EE72DABAD37F

